
令和３年12月１日

同窓会会員各位

鹿 児 島 県 立 古 仁 屋 高 等 学 校

創 立 9 0 周 年 記 念 事 業 実 行 委 員 会

委 員 長 曻 清隆（同 窓 会 長）

副委員長 栄 克人（ＰＴＡ会長）

副委員長 重吉和久（校 長）

創立90周年記念行事の終了について（お知らせ）

寒冷の候，，皆様方におかれましては，ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素から本校の教育活動に格別のご厚情を賜り，心からお礼申し上げます。

さて，新型コロナウイルス感染症の影響により延期し，規模を縮小して開催いたしまし

た，本校創立90周年記念事業は令和３年11月28日の亡師亡友慰霊祭をもちまして，無事に

終了いたしました。

本来なら，同窓会会員の皆様に御臨席を賜り，盛大に創立90周年記念式典を開催すると

ころですが，新型コロナウイルス感染症の影響を受け，このような形での開催になりまし

たことを，なにとぞ御理解いただきますようお願いいたします。

創立90周年記念事業の第一の目標であった普通教室へのエアコン設置は，同窓会会員の

皆様方からいただいた募金により令和２年６月に工事が完了し，在校生が快適な環境のも

と学習に取り組めていることをご報告いたします。

なお，令和12年度に，古仁屋高校は創立100周年を迎えます。

創立100周年記念式典は，皆様の御臨席を賜り，盛大に執り行うよう準備して参ります

ので，ご協力をよろしくお願いいたします。


